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Sockenlagets styrelse

Angela Wallin, ordf, tel 0478-404 38, angela.wallin@splg.com
Tobias Gredemark, v ordf, tel 289 58, tobias.gredemark@home.se
Björn Nilsson, sekr, tel 285 26, bnils@passagen.se
Anette Gustavsson, kassör, tel 75 25 39, nette.gustavsson@home.se
Rickard Olbrant , ledamot, tel 463 03, olbrant123@hotmail.com
Christer Estberg, ledamot, tel 77 32 80, christer@estberg.se
Stefan Nilsson, ledamot, tel 0733-245 020, lindeberg@live.com

Om du saknar information om någon förening, organisation eller verksam-
het så beror det troligen på att vi i redaktionen inte fått in något.

Omslagsbild Christer Estberg

Bli medlem i Furuby Sockenlag
Medlemsavgift för 2012 är 60 kr för familj och 40 kr för enskild. 
Bankgiro: 5801-7567 

Ange minst namn och telefonnummer oavsett om du betalar med talong 
eller via Internet. Om inte alla uppgifter får plats, skicka ett mail till kas-
sören med namn och telefonnummer samt datum då du betalt avgiften. 
Kassören, Anette Gustavsson har e-post: nette.gustavsson@home.se.
Även utsocknes är välkomna som medlemmar. 

Annonspriser (för näringsidkare): helsida 500 kr, halvsida 250 kr
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Åter är ett positivt ord nuförtiden. Det ingår i återbruk, återvinna och 
återskapa med flera. Det är härligt att läsa om Attsjös planer på att åter-

skapa Byasjön till ett fågelparadis. Hoppas verkligen att allt går i lås och att 
det smittar av sig på andra i socknen att förbättra förutsättningarna för fåglar, 
fiskar och oss människor. 

Köp, slit och släng
Förr hade man återbruk utan att veta om det. Min mor hon delade lakan på 
mitten och sydde ihop ytterkanterna och så höll det lika länge till. För min 
föräldrageneration var det självklart att ta tillvara. Jag läser just nu om form-
rebellerna på 60- och 70-talet. En av dem är Lena Larsson som bland annat 
blev känd för begreppet ”köp, slit och släng”. Hennes syfte var egentligen 
att vi inte skulle vara så bunda av tingen, av gamla opraktiska och ömtåliga 
prydnadssaker och möbler. Hon ville också att vi skulle våga släppa in bar-
nen i finrummet. Det finns ett annat uttryck som är ”lätt vunnet - lätt gånget”. 
Det stämmer ju också. Om vi själva tvingades göra våra kläder så skulle vi 
absolut vara mycket mer rädda om dem. Ett sätt att minska resursslöseriet 
kan vara att kineserna får bättre betalt.

Vill vi förtätas?
I Växjö stads översiktsplan 2030 skrivs det om förtätning. Behöver vi också 
förtätas? Vi här på det riktiga landet kan tycka att det är ganska tätt i Furuby. 
Men det är inte så många som lyssnar på oss här på landsbygden. Om man 
vill få någon att lyssna så måste man vara många. Då behöver vi nog förtätas 
ganska mycket. Och Växjö stad behöver landsbygden för att kunna växa!

mån 30 april  Majbrasa med vårtal och fyrverkeri    
   Brasa och vårtal vid majbrasa i Kyrkeryd
   Fyrverkeri vid sjön. Fackeltåg dit.
   Arr: Furuby Sockenlag

maj  Lär dig bygga gärdsgård
   Hembygdsparken, arr: Hembygdsföreningen

fre 24 juni  Midsommar Dans och annat som vi brukar.  
   Plats: Troligen Kyrkeryd, Arr Furuby Sockenlag

sön 15 o 22 juli  Öppet hus i Hembygdsparken, miniutställning
   Arr: Hembygdsföreningen

sön 12 augusti  Hembygdens dag
   Arr: Hembygdsföreningen

ons 17 oktober  Furubyafton
   Arr: Hembygdsföreningen

Furuby socken har en egen hemsida som sköts av Björn Nilsson, 
sekreterare i Furuby Sockenlag. Hjälp Björn att ge oss den hem-

sida vi vill ha genom att hålla honom informerad.

Vad händer 2012 ...

Maila admin@furuby.se eller ring Björn Nilsson, tel 285 26

Mer information längre fram. Kolla anslagstavlor och www.furuby.se

Det var en förtätad fruktskörd 2011. Strax före älgjakten kom en flock på fyra 
älgar och åt upp den.
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Björkdragning
I åtminstone Kårestad lever den gamla seden med björkdragning kvar när 
någon gifter sig. Förr var det vid andra lysningssöndagen. Idag blir det oftast 
en överraskingsfest för det blivande brudparet. Förra året genomfördes två 
björkdragningar i Kårestad. För Jonas och Fredrika Hallberg Ehrner och för 
Cicci Berg Holmlund och Erik Holmlund.

Utsocknes inspirerade?
Jag har pratat med några ”gamla” bybor om björkdragning, bl a Selvy Wil-
helmsson som tidigare bodde i Kårestad Lillagård. Selvy, som kommer från 
Attsjö, gifte sig med Karl på 40-talet och berättar att seden också finns i 
Attsjö. Under 50- och delvis under 60-taler var seden borta. Inger Karlsson, 
som bott hela sitt liv i Kårestad, berättar, att när hennes syster gifte sig 1962 
kom det vänner och släktingar från Tveta och drog björk. Man kan ju undra 
om det var utsocknes som gjorde att seden återuppstod? I vilket fall så är 
björkdragning vanligt i Kårestad även nu på 2000-talet. Idag är det en över-
raskningsfest där man förutom björk har med sig kaffe med bröd. Lappar 
läggs ut i postlådorna så att så många bybor som möjligt deltar. Förr fick det 
blivande brudparet stå för trakteringen. Bjöd man inte in björkdragarna, så 
lades björken, så att ytterdörren inte gick att öppna. Då var det som sagt be-
stämt till 2:a lysningssöndagen, nu blir det den dag eller kväll som passar. 

Björken blir vispar, kvastar, barnvagn mm
Besökarna samlas en liten bit från det blivande brudparets bostad. Någon 
har sågat ner en rejäl björk som kommer med traktor och vagn. Björken bärs 
i procession den sista biten. Helst ska det också finnas en speleman och en 
nykomponerad hyllningsvisa ska sjungas. Väl framme så börjar arbetet med 
att göra vispar, kvastar, barnvagn och ett ”hus” av det som blir över. Det så-
gas också massor av trissor där besökarna ger namnförslag till de kommande 
barnen. Trissorna göms på alla möjliga och omöjliga ställen i det blivande 
brudparets bostad och kan ibland hittas mer än 20 år efter evenamanget. 

Byafest med gamla anor Det blivande brudparet Erik o Cicci 
Holmlund har fått björken på veran-
daräcket.

Byborna kommer med björken.

Numera 
används 
motorsåg 
för grovjob-
bet.

Kvistarna skalas 
till vispen.

Fridolin kan 
man väl ändå 
inte döpa ett 

barn till, fun-
derar  kanske 

Eriks mamma. 

”Huset” blir nog till ved.

Text Birgitta Estberg
 Foto Maria Nilsson
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Läsåret på Furuby skola och förskola har till stor del präglats av att anpassa 
verksamheten till de nya lagar och regleringar som regering och riksdag har 
stiftat. Vi har från augusti 2011 fått en ny skollag och en ny läroplan som vi 
måste följa. Mycket arbete har lagts ner på detta.

Nytt skolbibliotek
Skolan har fått ett nytt skolbibliotek. 
Den nya skollagen kräver att eleverna 
har tillgång till ett bibliotek. Furuby 
enhet fick 200 000 kr till att köpa in 
nya böcker, läsplattor, möblemang. 
Vi fick hjälp i detta arbete av skol-
bibliotekarien från Högstorpskolan 
samt även av förvaltningens biblio-
tekssamordnare. Barnen har fått en 
hel mängd med nya böcker att sätta 
tänderna i!

Förskolan trångbodda
Vi får ständigt in nya barn till förskolan, vilket är glädjande! Lokalerna räck-
er inte riktigt till alla gånger tyvärr. För att lösa det gjorde vi om en liten del 
av det ”gamla” biblioteket till lokal för förskolan. Det blev ett tyst rum där 
barnen ska kunna sitta och lyssna i hörlurar, läsa och vila. Detta underlättar 
ju såklart, då vi annars på förskolan är rätt trångbodda.

Furuby är en trygg skola
I Februari var det dags för skolverksinspektion. Det är staten som inspek-
terar hur väl skolorna genomför sin verksamhet gentemot gällande lagstift-
ning. Skolinspektionen kom fram till att Furuby var en trygg skola, eleverna 
trivs. Skolan behöver bli bättre på att skriva åtgärdsprogram för de elever 
som behöver extra hjälp samt att följa upp elevernas kunskaper gentemot 
läroplanen. Detta inte så konstigt då läroplanen är ny sedan augusti 2011. Vi 
vet i skrivande stund inte hur många nya elever vi får in i förskoleklassen 
till skolan. Men vi räknar med att elevantalet förskoleklass till år 6 är ganska 
kontant nästa läsår som det är idag, dvs  runt 46 elever.

Furuby skola läsåret 2011-2012

Text o bild: Pär-Johan Trulsson
Rektor Furuby enhet

Certifierad gymmix-förening
Vi är en av mer än 70 certifierade föreningar inom Svenska Gymnastikför-
bundet och uppfyller kraven på varierat utbud och utbildade ledare för säker 
träning.

I Furuby kan du träna två pass i veckan. I Växjö erbjuds det fler pass bla.
vattengympa i multibassängen i Simhallen.

Onsdagar 19-20 Rygg-core-gympa. Ledare Lena Jakobsson

Vi tränar för att:
Få bättre kroppshållning och balans.
Stärka musklerna som involvera bålen.
Förebygga skador och bygga upp muskler efter skador.
Få en funktionell rörelseteknik, som gör vardagens lyft lättare och säkrare.
Få kondition och koordination genom enkla rörelser och utan hopp.
Få bra rörlighet och styrka i nacke och axlar.

Söndagar 18:30-19:30 Medelgympa. Ledare Ellinore Kiriakifis

I medelgympan har vi högre puls, det ingår hopp och löpning, men det är du 
som bestämmer om du vill hoppa, springa eller gå.
Gympan skall vara rolig och du skall må bra av den.
Bägge passen avslutas med nedvarvning och stretching.

Som vikarie för bägge passen rycker Inger Ekdahl in.

Du får komma och pröva på när du vill. Gå gärna in på vår hemsida:
www.gymmix-vaxjo.se och kolla vår grupper. 

Vi sätter upp affischer på anslagstavlorna i byarna när höstterminen 2012 
startar. Text Lena Jakobsson
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Furuby byalag

Medlem i Furuby byalag är de som har sk mantalsatt jord inom Furuby, 
dvs är ägare av jordbruks- och/eller skogsfastighet. Red anm.

2011 års åldermansgille hölls hos Lena och Dennis Knutsson i Furuby Kul-
lagård. Till ålderman för år 2012 valdes Hasse Gjörloff, Holmaryd.

Åldermannen representerar byalaget i Sockenlagets styrelse.

En sak som diskuterades var störningar från återvinningsstationen vid Kå-
revägen. Åldermannen fick uppdrag att ta upp denna fråga i Sockenlagets 
styrelse. (Frågan togs upp av Hasse på årsmötet, red anm)

Kvällen började med god mat och avslutades med kaffe och god ostkaka. 
Däremellan var det stämma och mycket trevligt prat.

Under året har de traditionella sammankomsterna såsom årsmöte, ålderman-
nagille, pub, lucia o.s.v. anordnats i byn. Dessutom arrangerades hela Furu-
by sockens midsommarfest av Kårestad Byalag och firades vid Kårestugan. 
En uppskattad loppis arrangerades den 10 september hos familjen Hagberg  
Chevrell. Många saker var till salu på ett stort antal bord uppställda i pad-
docken. Den 25 september genomfördes en trevlig tipspromenad där tom 
furubybor deltog.

Annat som genomförts under året är skötsel av slåtterängen samt fixardagar 
vid Kårestugan. En avfuktare har installerats och byte av material i ”blind-
botten” har påbörjats.

Styrelse
Magnus Lindström, ordförande, tel 77 31 20, magnusgerda@telia.com
Sigberth fransson, ålderman, tel 77 32 35
Lotta Hagberg - Chevrell, sekreterare, tel 77 10 85
Tonny Fransson, kassör, tel 77 31 16
Kristofer Lundqvist, ledamot, 657 79
Marie Ferdinandsson, suppleant, 77 21 08

Festkommitté
Pär Ferdinandsson, tel 772108
Fredrika Hallberg Ehrner, tel 771087
Cicci Berg Holmlund, tel 0768-529329
Markus Johansson, tel 44770
Anna Wennerberg, tel 771022
Niklas Lefévre, tel 0706-188102

Uthyrning Kårestugan
Anders Johansson, tel 77 30 51

Text Magnus Lindström
Foto Christer Estberg

Kårestad byalag

Medlem i Kårestad byalag är alla som bor i Kårestad och är intresserade. 
Ingen särskild medlemsavgift. Frivilliga bidrag bg 102-2888. Red anm.

En extra utflykt för tipsrundans 
deltagare.

Text Hasse Gjörloff 

RÖR DET RÖR RÖR DET

* Service
* VVS-Installationer
* Entreprenader

RÖRKOMPANIET AB

 Kjell Ljunggren rorkompaniet@telia.com Tel 0470-773090
 Kårestad  Fax 0470-771000
 360 51 Hovmantorp  Mob 070-5677210
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Loppis i Kårestad
Lördagen den 10 september ordnades loppis i familjen Hagberg Chevrells 

paddock. Det fanns allt mellan himmel och jord. Leksaker, böcker, klä-
der, porslin, prydnadssaker och egentillverkade produkter som marmelad, 
för att nämna en del.

Massor av fynd och hemlagat 
Tyvärr var det nog lika många utställare som besökare, men alla var vid gott 
mod och tog tillfället i akt att umgås med varandra. Det fanns både fika och 
korv med bröd. Själv köpte jag en cykel till ett av mina barnbarn och så hit-
tade jag en alldeles oanvänd pressokanna för nästan ingenting. Kaffe med 
hembakat bröd var ett måste och att få sitta ner en stund och bara ha trevligt. 
Vädret var också yppeligt. Även ponnyridning fanns på programmet och det 
blev många rundor med blivande hästägare och ryttare.

Gerda Lindström har gjort storrensning och erbjuder, böcker, porslin, groggblan-
dare, lerkärl, motorcykelhandskar ...

Kristina Edin säljer hemmagjord 
marmelad

Behållningen från kaffet gick till aktivite-
ter för barnen i byn.

Okänd ryttare på häs-
ten Maja som leds av 

Marie Ferdinandsson.

Text och foto:
Birgitta Estberg

I år planerar Furuby Socken-
lag att arrangera Loppis i Fu-
ruby så då blir det nya möj-
ligheter till bygemenskap och 
att sälja och köpa grejor. 
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Furuby Sockenlag hyr ut tält, stolar och bord

Tält 250 kr/st                Stol 10 kr/st               Bord 20 kr/st

Uthyrning sker endast till personer över 18 år och medlemmar i 
Furuby Sockenlag. Tält, stolar och bord får endast användas inom 

Furuby socken. Om möjligt sker hämtning tidigast ett dygn före använd-
ning och återlämning senast ett dygn efter. Den som hyr, står för frakt, 

rengöring och torkning av våta tält. Bord och stolar ska vara rentorkade 
vid återlämnandet. Man är ersättningskyldig för skador, som uppstått 

under hyrestiden. 

Det finns två tält (3x9m), tio bord och 60 stolar.
Om hyran överstiger 500 kr lämnas 10% rabatt på totalsumman.

Hyresavtal och inbetalningskort skickas i god tid.

Vill du hyra något, kontakta:
Angela Wallin, 0478-40 438, 0768-528 632, angela.wallin@splg.com

Byalagets styrelse
Sven- Erik Sjögren, ordförande, tel 77 32 85
Usko Ojansivu, vice ordförande, tel 77 31 76
Greger Johansson, kassör, tel 77 31 23
Charlotte Juteström, tel 77 32 45
Stefan Karlsson, tel 0706-524 216
Jan-Olof Gustavsson, tel 77 33 38
Maria Karlsson, mobil 0705-557 568

Attsjö byalag
Attsjö byalag har gamla anor, årsprotokoll finns från 1857. På den tiden var 
det bara män (dvs bönder med mantalsatt jord) som deltog i byastämman. 
Där behandlades det som ansågs angeläget för byn. Fram till i dag har det 
skett stora förändringar. Numera är alla som bor eller äger fastighet inom byn 
välkomna som medlemmar, både män och kvinnor. 

Skolan fyller en viktig funktion i bylivet
Från 1971 då Attsjö byalag förvärvade skolan från kommunen har byala-
get fått en ny uppgift, nämligen att förvalta och underhålla byggnaden samt 
att upplåta den som samlingslokal för bygdens folk. Skolan fyller en viktig 
funktion för byalivet. Åtskilliga ideella arbetstimmar har lagts ner, både för 
att underhålla och förbättra byggnaden. Nu finns, förutom skolsalen och två 
rum (som var den tidigare bostaden för lärarinnan) dusch, toalett och ett 
välutrustat kök med kallt och varmt vatten. Förutom att huset disponeras av 
byalaget för dess olika aktiviteter, finns det möjlighet att hyra den för både 
bybor och övriga intresserade.

Omfattande verksamhet
Byalaget bedriver en ganska omfattande verksamhet med årlig byastämma, 
pubaftnar, knytkalas, tårt- och kakfrossa, luciafest mm. Till 2011 års lucia 
uppstod ett problem. Eftersom barnantalet har minskat fanns det inte någon 
möjlighet att organisera något luciatåg, istället ordnades en luciapub med 
lämpligt sånginslag. Men problemet löste sig på ett bra sätt. Familjen Lind-
ström på Byestad överraskade med ett luciatåg bestående av två damer och 
två herrar som framförde en kort med ”stämningsfull” luciatablå.

Attsjö håller stilen.

Västorps byalag 
Ordförande och sekreterare är alltid årets åldermannapar. Ständig kassör är 
Ingemar Svensson. Årsmöte, som åldermännen kallar till, hålls under maj 
månad. På årsmötet planeras årets aktiviteter och en festkommitté väljs. De-
ras uppgift är att ansvarara för årets arrangemang.

Ekbacksfest, tipspromenader och julgrupper
Varje år anordnas i augusti en ekebacksfest med korvgrillning, chokladhjul, 
pilkastning, luftgevärsskytte och paketlotteri. Utöver detta brukar det anord-
nas ett par tipspromenader och i december träffas vi på Lundens växthus och 
gör julgrupper tillsammans!

Alla som bor i Västorp eller har fastighet i byn är välkomna att vara med i 
byalaget. Ingen medlemsavgift tas ut!

Text Angela Wallin

Text Allan K
arlsson, foto C

hrister Estberg
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Det händer kommer ut för 32:a gången. Fast det är ”bara” tredje gången 
som jag ingår i redaktionen. Medverkande är också Christer Estberg och 
Harald Leandersson, som varit med från begynnelsen. Smått otroligt!
 
Spegla hela socknen - Hör av er!!!
Vår ambition är att spegla hela socknen. Det är inte så lätt. Det här liksom 
tidigare nummer är lite snedvridet. Mest Kårestad, en del Attsjö (tack 
vare Allan Karlsson) och lite Fägerstad finns med. Alldeles för lite om 
Furuby. Och alldeles för lite om skolan och Furuby IF tycker jag. Vill ni 
att vi ska rapportera om något särskilt får ni bjuda in någon av oss eller 
skriva och fotografera själva och skicka materialet till oss. Har ni prak-
tiska frågor så hjälper vi gärna till. 

Telefonlistan
Telefonlistan har vi tjatar vi om varje år. Det krävs en hel del jobb att hålla 
den aktuell. Och ändå är det inte helt lätt. Den enda korrekta listan är på 
Ratsit som håller koll på alla myndiga personer boende i Sverige. Genom 
att söka på postnummer 36051 och Växjö kommun får vi nästan Furuby 
socken, men vi måste kopiera och sortera om mm. Sedan måste vi leta i 
Hitta och Eniro för att hitta tel-nr. Vi har ca 20 nyinflyttade som vi saknar 
tel-nr till. Så snälla ni skicka gääärna ändringar till Harald. 

Tel och e-post till redaktionen
Birgitta Estberg, tel 77 32 80, 0709-544 233, birgitta@estberg.se  
Christer Estberg, tel 77 32 80, 0709-544 234, christer@estberg.se
Harald Leandersson, tel 77 30 45, 773045@gmail.com

Manusstopp Det händer ... 2013
Manusstopp för löpande text blir den 17 februari 2013. 

Det händer i
Furuby socken!

Årgång 32
Sjölyckornas
Gårdsbutik
Mellan Ingelstad och Hovmantorp

   Hos oss hittar du: 
   Endast svenska varor
   Egenodlat
   Lokalproducerat
   Närproducerat

Potatis - mjöliga och fasta sorter•	
Ägg från gårdens egna frigående höns med sjöutsikt•	
Lokalproducerad honung, ekologiska rapsoljor & •	
mycket mer.
Grönsaker och rotfrukter efter säsong.•	
Vi har även ett litet utbud av blommor, också efter sä-•	
song, tex lökväxter, penséer, sommarblommor, vackra 
sommarbuketter, hyacinter, amaryllis mm. 

Öppet fredagar 10-18
lördagar 10-13 (från 24/4)

Psst,	vi	finns	även	på	torget	i	Växjö	onsdagar	v	8-52,	
samt	lördagar	v	28-52

Varmt välkomna
Karin & Christer
Tel	070-28	48	555

www.sjolyckorna.se
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Växjö planeras öka med 2000 invånare per år
I Växjö stad bor idag 61 000 invånare. I förslag till ny översiktsplan för 
Växjö stad planeras för 100 000 invånare år 2030, en ökning med 39 000 på 
18 år; drygt 2000 nya per år. Det är dubbelt mot senare års ökning med ca 
1000 per år. Är det ett bra mål att öka så många och så snabbt? Vilken be-
tydelse har det ekonomiskt, socialt, kulturellt, ekologiskt? Vilken betydelse 
har det för övriga i kommunen? Och kommunerna runt omkring?
Tyvärr är förslaget helt i avsaknad av sådana analyser. Inte förrän i slutskedet 
av den långa processen kom alla partier fram till att man kanske skulle säga 
något om hela kommunen. Nu är det uttalat att även orterna utanför staden 
och landsbygden ska öka i samma grad som staden.

Vill ha en rimligare ökningstakt
Från första början har mitt parti poängterat att det är bra med en växande 
kommun, men att det ska gälla hela kommunen, att kommunen ska ses som 
en helhet. Ett mått som 100 000 i Växjö stad blir lätt ett självändamål, när 
det väl är uttalat, även om det är tänkt som planeringsmål. Stagnation och 
avfolkning är fruktansvärt trist och leder till dålig ekonomi, tomma hus, ner-

lagd service och stängda skolor. Så vill ingen ha det. Ökningstakten som 
Växjö kommun har haft med ca 800 – 1 000 nya invånare per år, anser vi 
är tillräcklig. Den kan vi hantera på ett socialt acceptabelt sätt – nästan. Det 
råder redan nu bostadsbrist och det byggs för lite nya bostäder. Trångbodd-
het finns och är ett socialt problem. Hur ska barn kunna läsa läxor och få bra 
skolresultat om lägenheten är full med folk och det inte finns studiero? När 
inte tillräckligt med bostäder finns eller byggs, så hämmar det möjligheten 
till inflyttning i socialt acceptabla former.

Växjö stad kommer inte att växa oss över huvudet
Förslaget till ny översiktsplan tar fram områden och mark för 25 500 nya bo-
städer i staden inklusive runt Toftasjön, i Hollstorp m fl platser som i nuläget 
är mer landsbygd än stad. Det är då beräknat behov utifrån målet 100 000 
invånare år 2030. Det betyder ca 1 400 nya bostäder per år. År 2012 lär det 
komma igång ett par hundra… Vi kan nog vara lugna för att Växjö stad inte 
kommer att växa oss över huvudet!

Expansion i balans med hela människans behov
Men bara planeringen för den av en majoritet i fullmäktige hett önskade 
etableringen av nya bosättare ställer till problem, när rekreationsområden 
tas i anspråk för exploatering. Människor som redan bor här behöver tillgång 
till rekreation runt knuten. Det är ofta därför man valt sin bostad i ett visst 
område. Där finns motionsslingan, där finns ridhuset och stigarna, där finns 
skogen, svampen och hästhagarna, scoutverksamheten, lugnet. Fler bostäder 
– javisst, men bostadsområdena ska vara attraktiva med utrymme för lek 
och rekreation. Det är mycket viktigt för framtiden att Växjö kommun – i 
stan och utanför – behåller unika värden och ser till hela människans behov. 
Ett viktigt värde är just närheten till naturen och möjligheten till rekreation 
utan att behöva ta bil för att nå sådana områden. Det är bra marknadsföring. 
Expansion men i balans med människors olika behov på fritiden.

Furuby direkt maj 2011 – uppföljning krävs
På direktmöte i Furuby i maj förra året togs frågor om cykelväg i byn, om 
nya bostäder, om förbättring av badplatsen, att det var trångt i skolan m fl 
frågor upp. Även om jag är i opposition, så tänker jag som en av två ansva-
riga politiker för landsbygdsutvecklingen gå igenom och se vad som hänt 
med cykelväg etc sedan maj 2011. Möten i all ära men det krävs uppföljning 
också. Det är något vi kan bli mycket bättre på. Risken är annars att på nästa 

Ny översiktsplan för Växjö stad 
– berör hela kommunen

Carin Högstedt, Vänsterpartiet
Carin.hogstedt@vaxjo.se
0706214959
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Furuby direkt om några år så är det samma frågeställningar som kommer 
upp! Det är i så fall ett demokratiskt nederlag.

Nytt landsbygdsprogram för Växjö kommun på gång
2007 tog Växjö fullmäktige beslut om ett landsbygdsprogram. Arbetet med 
det startade under 2006 och det var en positiv händelse och utveckling. Det 
är långt ifrån vanligt att kommuner har sådana program. Nu ska det revide-
ras och skrivas om. Kom gärna med synpunkter och infallsvinklar på vad 
ett landsbygdsprogram kan och ska innehålla! Vilka drivkrafter ska sättas i 
rörelse för att människor ska dras till de mindre tätorterna och landsbygden? 
Kollektivtrafik, bredband, skolor, bostäder, arbetstillfällen, service, telefon…
javisst. Och mer?

Kommer gärna på besök
Jag är öppen för kontakt med er och kommer gärna till föreningar, organi-
sationer, arbetsplatser på besök. Ett av mina uppdrag i kommunstyrelsen är 
just att bevaka landsbygdsfrågorna.

Furuby är en bra socken att bo i med lagom långa pendelavstånd mellan bo-
ende och arbete. Vi har det väl beställt med skola, barnomsorg och ett antal 
aktiva föreningar. Men, inget är så bra att det inte kan bli bättre!

Vi arbetar fortfarande aktivt med en fråga, som flera har varit inblandade 
i och har försökt att få gehör för, gång- och cykelväg utmed Byvägen. Vi i 
centerpartiet vill att cykelvägen skall löpa från busshållplatsen till kyrkan.

Furuby behöver också utvecklas för att behålla sin goda service! Därför har 
vi tagit kontakt med en skogsägare, som är intresserad av att skapa sjönära 
boende i Furuby. Denna markägare är fortfarande intresserad.Vi ser gärna att 
alla byar i Furuby socken får tillgång till bredband.

Vi tar gärna emot synpunkter och idéer från Er alla i Furuby.

Våge Kjellsson, 773094, 0705-709 534 eller Gudrun Holmberg, 773275 Te
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Centerpartiet

Befolkningssiffrorna för Furuby socken är inte katastrof. Oförändrade siffror 
så långt fram man kan överblicka. Det har stått och stampat länge kring 360 
personer. Och att över 200 invånare är med i idrottsföreningen är förbaskat 
bra. Får man stå utanför? 

Närheten till den växande staden ger möjligheterna till tillväxt. Utan Växjös 
tillflöde av nya jobb hade förmodligen befolkningen i Furuby minskat! Möj-
ligheter till attraktivt boende, mervärde i boendet och tillgången på service är 
sådant som styr människors val av bostadsort. Mer än tidigare efterfrågas en 
bra skola. En växande andel föräldrar blir allt mer kräsna och väljer försko-
lor och skolor efter resultat. Och utbudet ökar. På några månader kan en ny 
skola få ett par hundra elever i Växjö. Växjö internationella skola i Sandsbro 
är en sådan skola. All undervisning är på engelska och man har elever från 
åk 6 och uppåt. Många elever kommer utanför staden och siktar kanske på 
IB-programmet på Katedral. Katedral som f ö är min gamla skola och landets 
kanske bästa gymnasieskola!

Kommunen har som målsättning att hela kommunen ska växa. Både staden 
Växjö, de mindre orterna och ren landsbygd. Det söks bygglov för nya villor 
utanför stan. Vi ska kunna erbjuda villatomter i orterna utanför Växjö. Och 
Växjö går emot strömmen genom att kommunen bygger nya bostäder utan-
för stan. Nu Rottne, senare i år i Braås. När nu Gemla och Lammhult får tåg-
stopp ser jag nybyggnation framför mig! Det vi kan glädja oss åt är att Växjö 
kommun har ekonomi som tillåter många småskolor i kommunen. Andra 
kommuner med sämre ekonomi hade aldrig satsat på att rusta upp småsko-
lorna som Växjö faktiskt har gjort. Läggs en skola ner i Växjö så är det inte 
av politiker utan av föräldrar som inte tycker att skolan håller måttet. 
Jag vill också passa på att ge en eloge till alla som sliter ideellt i förenings-
livet. Utan föreningslivet skulle livet på landsbygden vara mycket fattigare. 
En av dessa var Hans Gjörloff som i skrivande stund gått bort. En man som 
ofta hade ett vänligt ord till dem han mötte!

Fick förresten en bra idé till min bostadsrättsförening genom att jag googlade 
på Furuby och upptäckte att Sockenlaget har partytält till uthyrning. Att läsa 
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Fiska i
Kårestadån
Årydsjön
Attsjön
Tryllsgöl
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Årydsjön.

                     För oss är människor viktigare!

Vill du engagera dig hos oss? Kristdemokraterna har plats för alla! Vår 
kommunpolitiska grupp är en samling engagerade fritidspolitiker som alla 
brinner för att förbättra vårt gemensamma samhälle och driva en politik 
som ser till den lilla människan.

Vår vision är ett samhälle där alla får möjlighet att växa och utvecklas 
utifrån sin egen kapacitet och förmåga, men där de som behöver får stöd 
när de behöver det.

Kristdemokraterna verkar för ett samhälle för alla, oavsett var man bor 
eller var man kommer ifrån. Det ska gå att leva i hela vår kommun, och 
vi vill gärna vara med att göra orterna utanför stadskärnan attraktiva för 
människor att bo och driva företag i. Kulturlivet ska blomstra och finnas 
tillgängligt, inte bara i Växjö stad. Det civila samhället i form av fören-
ingsliv, ideella föreningar och samfund ska ges möjlighet att växa och 
utvecklas i hela kommunen.

Ta chansen och bli en del av vår kommunpolitiska grupp. Läs mer om oss 
på vår hemsida www.kdvaxjo.se

Sockenlagets verksamhetsberättelse ger bra information om viktiga frågor i 
Furuby.  Och man hade fler människor på årsmötet än vad kommunfullmäk-
tige har åhörare. Men fullmäktige går på TV och på nätet. Och det gör nog 
de flesta årsmöten i föreningar inom 10 år. 

Har du något du vill ta upp med mig? 
Tveka inte att mejla till bo.frank@vaxjo.se

Text Bo Frank, kommunstyrelsens ordförande, kommunalråd(m)
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Årydsjöns fiskevårdsområde
Fiskekort
Årskort utan nät 150:-
Årskort med ett nät 300:- (nätfiske får ske 1/6 – 31/12)
Årskort trollingfiske  300:-
Gästkort 150:-/st gäller för fiske tillsammans med 
ordinarie fiskekortsinnehavare.
Dagskort 50:-
Dagskort trollingfiske 100:-

Fisketävling
Under tiden 1 jan – 31 dec pågår en fisketävling vid vilken koras Årydsjöns 
sportfiskemästare. Fisken får inte fångas med ryssja, nät eller mjärde.

Poängberäkning: Gädda, vikten x 1
   Braxen, vikten x 4
   Ål, vikten x 2,5
   Abborre, vikten x 5
   Gös, vikten x 2

För att delta i tävlingen ska fisken uppvisas för någon styrelsemedlem, som 
kontrollerar vikten. 2011 visades ingen fisk upp, varför inget pris utdelas. 

Gösfiske
Det är tillåtet att fiska gös i Årydsjön. 
Vissa regler finns för detta fiske:
Endast fyra spö per båt får användas.
Max två gösar per båt o dygn får fångas.
Minimimått på gös är fyrtio centimeter.

Styrelse 2011
(Ordförande vakant pga dödsfall. Årsmötet uppskjutet till mitten av april)
Bertil Aronsson, kassör o sekr, Högstorp, tel   804 45
Dennis Knutsson, ledamot, Furuby, tel 77 32 83
Johan Johansson, ledamot, Skogssällskapet, tel 77 74 02
Kjell Ljunggren, ledamot, Kårestad, tel 77 32 58

Fiskekort säljes av 

Dennis Knutsson, 

Furuby Kullagård

Tel 77 32 83

Text Hasse Gjörloff 
Foto Christer Estberg
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Kårestadåns fiskevårdsområde omfattar Kårestadån från gamla bron över 
väg 25 i söder till utloppet från Linnebjörkesjön i norr och omfattar Furuby, 
Kårestad, Attsjö och Ramnåsa fiskerätter i ån. Även Skärsjön ingår.
Varje fastighetsägare med fiskerätt får fiska fritt inom respektive rote. För 
personer utan fiskerätt eller om man önskar fiska i annan rotes vatten kan 
man lösa fiskekort, som gäller för handredskap, (ej kräftfiske). För kräftfisket 
gäller fiskekort även för fiskrättsinnehavare där de särskilda villkoren för 
kräftfiske är angivna på fiskekortet. 
Barn under 15 år får fiska fritt med handredskap inom fiskevårdsområdet.

Fiskekort
Veckokort 20 kr, årskort 100 kr
Fiskekort säljes av Kjell Ljungren och Sigberth Fransson.

Styrelse 
Kjell Ljunggren, ordförande, Kårestad, tel 77 32 58 
Sigberth Fransson, kassör, Kårestad, tel 77 32 35 
Jan Forsman, sekreterare, Ramnåsa, tel 341 60
Dennis Knutsson, ledamot Furuby, tel 77 32 83
Peter Lindström, ledamot Attsjö, tel 77 32 33

Christer 
Estberg har 
fångat en  
gädda i ån.

Två väl godkända gösar
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Attsjön - Tryllsgöl
Ca 3 km nordost om Attsjö by, på vägen mot Holmahult ligger Tryllsgöl 
som ingår i Attsjön - Tryllsgöls fiskevårdsområde. Sjöarna ligger i en vacker 
ostörd natur, ingen bebyggelse finns i närheten, bara skog. Två gånger per 
år tas vattenprov för att hålla läget under kontroll. Genom sitt avskilda läge 
och vildmarksnatur erbjuder sjöarna både trevligt fiske samt rekreation och 
avkoppling. Båtar disponeras av kortinnehavare i mån av tillgång.

Fiskekorten säljes av 
Ingvar Björkman, Attsjö Lyckans höjd, tel 77 32 55
Allan Karlsson, Attsjö Skönstorp, tel 77 32 42
Urban Klüft, ordförande, Attsjö Jössagård, tel 77 32 00

Text Urban Klüft, foto Christer Estberg

Årskort 100 krDagkort 20 kr

Attsjön

Furuby
Fredrik Andersson

Telefon: 070-566 73 66

Renoveringar• 
Tillbygge• 
Reparationer• 
mm• 

FA Byggservice
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Att bli pensionär skulle kunna betyda att bli helt passiv, och bara  
värma sofflocket. Men det skulle inte vara varken roligt eller nyttigt. 

Att hålla i gång är bra för funktionen. Det gäller både maskiner och männis-
kor – framför allt människor. Vår Herre har skapat oss så, att det vi använder 
förbättras och utvecklas. Fysisk aktivitet håller muskler, senor och skelett 
igång. Mental aktivitet håller hjärna och nervsystem igång. Men å andra si-
dan – slutar man upp med träningen mister man snart sina färdigheter. Men 
Vår Herre har också gjort oss lite lata, lite oföretagsamma. Det är lättare att 
hålla igång, om man är några som gör det tillsammans, det är roligare om 
man inte behöver vara ensam. Och det är aldrig för sent att sätta igång. 

Pensionärsföreningen har sitt berättigande därför att den:
- erbjuder social samvaro på månadsmöten, studiecirklar och arbetsgrupper
- håller igång fysiken i lämplig form i boulegrupper och line dance grupper
- håller igång hjärnan i studiecirklar
- håller igång fingerfärdighet och kreativitet i terapigrupp och trådslöjd

Av alla pensionärer i socknen är ungefär hälften med i SPF. Vid våra träffar 
är för det mesta tre fjärdedelar av medlemmarna närvarande, vilket innebär 
en mycket stor verksamhet i förhållande till folkmängden. Men, man behö-
ver inte ha gått i pension för att få vara med. Tycker man att det är trevligt 
med vår verksamhet, kan man bli medlem i vilken ålder som helst.

Månadsmöten har vi kl 16.00 i Furuby församlingshem den 
13 april, 25 maj, 10 augusti, 5 oktober och 7 december. 
Övriga träffar och aktiviteter hittar du på vår 
hemsida http://www.spfpension.se/furuby

Pensionärsföreningen Våra rese-
arrangörer 

Britt och Stig 
Söderberg 
ordnade en 
uppskattad 
och överras-

kande hemlig 
resa i våras. Vi tittade 

på pelargoner i Bodafors. 
Vi besökte dockmuseum 
och kyrkan i Nävelsjö. Vi 
kollade på Lina Sandells 
barndomshem. Vi åt lunch 
på Ramkvilla Värdshus. 
De två sista stoppen på 
resan gällde glas. Gam-
malt och återvunnet på 
Hauges och nytt modernt 
på Bergdala Glasbruk, där 
vi också  drack kaffe och 
åt toscatårta. 

Vill du vara med? Enkelt! 

Det är bara att komma!
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Nästan alla som var med på den hemliga resan
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Ett lyft för både  byn och fåglarna 
vilI början av 1900-talet fanns ett stort behov av odlingsmark, dels för odling av 

matnyttiga produkter för eget behov och dels för foder till djuren. Förutom 
odling av fastmark utfördes dikningar av mossar och kärr. Då kom idén upp 
att torrlägga Byasjön i Attsjö. En ansökan om lån för företaget upprättades 
och besvarades av Kungl Majts befattningshavare i Kronobergs län. ”Jämlik 
Kungl Majts nådiga brev den 31 december 1912 hade från odlingsfonden be-
viljats ett låneunderstöd på 16 300 kr, för torrläggning av vattenskadad mark 
tillhörande hemmanen i Attsjö och Byestad i Furuby socken”.

En guldgruva i Attsjö
Ett gigantiskt arbete påbörjades med att med handkraft gräva en kanal för ut-
lopp från sjön. Denna gick i början genom hård och svårbearbetad mark med 
4-5 meter höga vallar. Runt 1920 var detta arbete klart och även utdikningen 
av sjöbotten. En gammal odalman lär ha yttrat: ”Vi har fått en guldgruva i 
Attsjö”. Visst växte det bra på den gamla sjöbottnen, havren blev manshög 
men med påföljd att det bildades mycket liggsäd. Vissa partier var svåra att 
torrlägga och det berättades att hästarna sjönk ner i den lösa dyn. Så inträf-

Återskapa Byasjön i Attsjö



32 33

Svenska kyrkan - Furuby 
församling

Kyrkoråd
Musik
Syförening
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fade det som alltid sker med torrlagda mossar och sjöar. Marken som bestod 
av förmultnade växtdelar sjönk. Efterhand blev vissa delar försumpade och 
omöjliga att odla, vissa delar blev rensbundna. Fram till 50-talet odlades 
det mesta, men försumpningen fortsatte, under 60-talet odlades enbart gräs 
vilket också upphörde på 70-talet. De torraste delarna användes till slut som 
betesmark fram till 80-talet.

Ett stort lyft för byn
Sedan dess har marken legat helt oanvänd, och nu har frågan om möjligheten 
att återskapa sjön väckts. Det finns nu fem ägare till denna mark och alla är 
positiva till det tilltänkta projektet. Detta är ett stort arbete och markägarna 
har gjort en omfattande planering. Går planerna i lås kommer det att bli ett 
lyft för byn, både ur skönhetssynpunkt och för fågellivet.

Det var ett enormt ar-
bete som gjordes för att 

torrlägga byasjön.

Text Allan Karlsson
Foto Birgitta Estberg
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Musiken i Furuby kyrka
Furuby och Hemmesjö kyrkokör
Kyrkokören  heter  numera Furuby och Hemmesjö kyrkokör. Hösten 2009 
gick körerna i Furuby och Hemmesjö samman till en kör. Vi är ca 20 sångare 
i blandade åldrar. Vi sjunger 4-stämmigt:  sopran, alt, tenor och bas.
Övningsdag: onsdag kl 19.00 Plats: omväxlande i Furuby församlingshem 
och i Billa församlingshem
 
Musikgruppen Himlaliv
Vi både sjunger och spelar. Du kanske har ett instrument som ligger och vän-
tar på att bli använt, eller kanske du vill vara med och sjunga?

Psalmcirkeln ”Visor och psalmer”
Alla är välkomna till en stunds gemenskap och fika kring ett för varje gång 
intressant ämne. Se på våra anslagstavlor när det är dags. Numera blir det ca 
2 – 3 träffar per termin.
 
Kontakta Cecilia Wiberg, kantor, för mer info!
Tfn 0470-704952 eller 0768-799 837
cecilia.j.wiberg@svenskakyrkan.se Text Cecilia Wiberg

Svenska kyrkan – Furuby församling
Här arbetar:
Präst: Anna Borgström, tel 70 49 50, mobil 0730–343 692
Kantor: Cecilia Wiberg, tel 70 49 52,  0768-799 837   
Församlingsass.: Carina Nordmark, tel 70 49 51, mobil 0762–122 150
Diakon: Katrin Sörbris, tel 70 48 46, mobil 0768 – 799 833
Kyrkogårdsvaktmästare: Patrik Geijersson, mobil 0703–184 196
Kyrkvaktmästare: Kristina Edin, mobil 0703–184 288

Kyrkorådet har som uppgift att se till att det finns en allsidig verksam-
het som bygger på kyrkans fyra grundpelare nämligen gudstjänst, un-

dervisning, diakoni samt mission. I en liten församling är det svårt att ha 
verksamhet inom alla dessa områden. Vi arbetar dock med att detta ska vara 
möjligt i vår församling. 

Vill att Furuby församling ska blomstra
I framtiden kommer Furuby och Hemmesjö församlingar slås ihop och där-
för börjar vi redan nu arbetet med att hitta former för samverkan. Det har 
inrättats ett ”kyrkoråd” med ledamöter från båda församlingarna som ska se 
hur organisationen ska se ut från och med 2014. Även inom Växjö kyrkliga 
samfällighet har en grupp med människor från alla församlingarna börjat 
med den övergripande organisationen. Detta arbete ska vara klart innan valet 
2013. Furuby kyrkoråd arbetar aktivt med denna fråga för vi vill inte att vi 
ska hamna i skymundan i detta arbete. Vi ser stora risker med att församling-
arna på landsbygden inte kommer att ha så mycket att säga till om. Därför 
håller vi stor koll på detta hela tiden. Vi är synnerligen måna om försam-
lingen och vill att den ska blomstra på alla sätt. 
Även om Du inte är ”troende” ska du känna att du är välkommen till kyrkan 
och dess verksamhet. Vid något tillfälle kommer de flesta i kontakt med 
kyrkan. Det ska då vara en välkomnande plats där alla är betydelsefulla på 
sitt vis.

Välkommen med synpunkter
Kyrkan står inför många problem i framtiden, framförallt sjunkande med-
lemstal. Även i vår församling begärs det utträde vilket i sin tur ger mindre 
intäkter till kyrkan. Jag tycker att vi i Furuby församling är ganska duktiga 
på att åstadkomma verksamhet med en sådan liten budget vi trots allt har. 
Vi vill så klart göra mycket mer men även vi ska prioritera. Om det finns 
önskemål på något Du vill vi ska göra eller om Du har idéer till gudstjänst-
livet så är Du väldigt välkommen att höra av dig. Det mottages tacksamt!  

Kyrkorådet arbetar vidare tillsammans med personalen och vi tillsammans 
ska göra vår församling mer levande! Te
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Furuby kyrkoråd

Foto Christer Estberg
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Kyrkliga syföreningen 

Text Inger Karlsson
Foto Birgitta Estberg

VÄLKOMMEN

S 
Y 
F 
Ö 
R 
E 
N 
I
N
G
E
N

 yföreningen är till för alla.
 pperligt tillfälle att träffas
 ör alla åldrar
 verraskningar i olika former
 ikligt med skratt
 nsamheten bryts
 ågon berättar något roligt
 ntensivt arbete med
 ål, tråd, sax och strumpstickor
 lädjen att få träffas igen
 fteråt är det hemfärd
 yttigt för både kropp och själ

Vill du ha trevligt ytterligare en kväll i månaden? Och även få både sommar-
lov och vinterlov. Ta kontakt med någon i syföreningen.
 
Välkommen att prova på
Du är välkommen att bara komma och prova på. Så nu lägger jag ut en virk-
nål och hoppas att några fastnar på kroken.

Hälsningar Inger Karlsson, Kårestad

Kontaktpersoner i byarna är:

Kårestad  Karin Arvidsson,  0470-773328
Furuby Vivi Steen, 0470-773167
Fägerstad Inez Paulsson, 0478-40842
Attsjö Ylva Björkman, 0470-773255
Västorp Ring Furuby eller Fägerstad

NORLINS  SERVICE & FÖRSÄLJNINGS AB
I FÄGERSTAD

Din lokala samarbetspartner när det gäller:

Hemservice 
t ex städ, tvätt, blomvård både inne och ute

Vedleverans
bras- o pannved i önskad mängd och längd

Anne 0708- 630 063

Anders 0705-541 467

0478-414 67

anders@norlinservice.se
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Vad tänkte man, och vad hade man för ambitioner och mål när man den 16 
juli 1933 grundade Furuby IF. Vad var målet med verksamheten och kunde 
man ana att de stadgar som man skrev fortfarande är aktuella 2012, och att 
värderingarna fortfarande är desamma. Jag kan känna en viss avundsjuka 
till dåtiden när man såg det för självklart och hjälpa till och arbeta ideellt 
och man hade kanske ett gemensamt mål och verksamheten kunde bedri-
vas under de förutsättningar som fanns. Och framförallt - ingenting kändes 
omöjligt. Idag krävs det i princip träning året runt för att ta en plats i de lägre 
divisionerna barn kan inte längre välja på att spela fotboll på sommaren och 
hockey eller bandy på vintern. Hockeysäsongen börjar i juli och fotbollen 
slutar i november. Dessutom krävs bättre och dyrare anläggningar. 

Behövs ledare och förebilder
Men nu ser ju verkligheten ut som den gör och vi kommer att anpassa oss. 
Furuby IF kommer att under 2012 försöka få igång barn och ungdomsverk-
samhet, vi vet att inom fotbollen kommer vi att få en stor utmaning att lösa 
generationsskiftet, som vi kommer att lida av under flera år framöver. Men vi 
ser möjligheter genom alla barn som nu finns i våra byar. Vi kanske ska tänka 
lite utanför boxen och göra som man gjorde förr, dvs ta vara på de förutsätt-
ningar som finns i Furuby. Föreningens syfte är inte bara att spela fotboll och 
innebandy, vi ska vara lyhörda för vilka önskemål  som finns bland medlem-
mar och framför allt barnen. Vem vet vad Furuby IF är bäst i om 80 år. För att 
tillfredsställa önskemål och behov kommer vi att behöva hjälp, vi kommer 
att behöva ledare och förebilder.  Det vi vill är att någon vill lägga lite tid 
av sin fritid. Vi kommer inte att kunna erbjuda någon ekonomisk ersättning 
men jag uppmanar alla att känna efter om inte lite uppskatting av ett gäng 
10 åringar kan vara värt en hel del, framför allt känslan att vara delaktig i 
framgång och motgång.

Furuby IF bildades 1933
Fururby IF fyller 80 år nästa år. 2013 kommer att bli ett fantastiskt idrottsår 
i Växjö kommun med en färdigbyggd Arenastad och ett dam EM. Det kom-
mer att vara mycket fokus på idrotten så passa på och bli en del av den. Jag 

känner ett stort ansvar gentemot medlemmar,  killarna som nu i skrivande 
stund (27 feb) tränar på vår grusplan alla barn och ungdomar samt  framfö-
rallt de herrar som satt där i Fägerstad för 79 år sedan  och klubbade igenom 
beslutet att starta en idrottsförening och kalla den Furuby IF. Låt oss hjälpas 
åt att hålla facklan brinnande.
Tack för ordet, en stolt ordförande 
Ron Wähämäki

Text: Ron Wähämäki, ”Stolt”  Ordförande Furuby IF.

Furuby IF ägnar 
sig år fotboll 
och bordtennis. 
Red anm.

Cs-HundCenter                

-Hundkurs

-Pensionat

-Dagis

-Försäljning av hundmat

Välkommen att höra av dig.

Christel Söderström

Cs-HundCenter.se

cs@cs-hundcenter.se

070-7877630
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Varför finns det en hembygdsförening i så många socknar? Det finns ju 
muséer där man kan titta på gamla saker, om man nu är intresserad. 

Ja, ser du bara ett föremål, när du går och tittar på samlingarna, då har du 
inte stort utbyte av en hembygdsförening. Men kan du uppleva att det är 
människor som du och jag, som har använt de gamla, slitna föremålen, kan 
du uppleva hur husmor fick både slita och släpa med arbete, och samtidigt 
försöka hushålla med årets skörd, för att den skulle kunna räcka ett solvarv, 
kan du uppleva detta, när du ser den gamla slitna brödspaden? Kan du känna 
hur det var att med handredskap få fram tillräckligt med ved, för att man inte 
skulle frysa ihjäl under vintern, ja då skall du gå med i Hembygdsföreningen 
och hjälpa till. 

Läskpapper, stålpenna, bläckmått?
Utveckligen går allt snabbare, på gott och ont. Vardagliga saker för femtio 
sextio år sedan är helt okända för dem som är unga idag. Du kan ju testa på 
en tonåring om de vet vad ett läskpapper är, eller en stålpenna eller ett bläck-
mått. Vet de vad en hässja är? 
Vänd på kuttingen; för femtio år sen, vem visste vad Internet, I-pod, mobil, 
mp3-spelare, för att inte tala om 3G och 4G var för något?

Lätt att missa vardagen
Jag är övertygad om att det är lika viktigt att titta bakåt och dra nytta av tidi-
gare generationers erfarenheter, som det är att titta framåt och försöka hänga 
med i den snabba utvecklingen. Det är här Hembygdsföreningen fyller sin 
viktiga funktion. Bevara och åskådliggöra hur det var att leva förr, samtidigt 
som man drar nytta av moderna verktyg och tekniker. Idag är det lätt att ljud-
filma, att fotografera, att skriva och berätta. Gör vi det? När videofilmade du 
vardagen senast? De flesta dagarna i livet är vardagar – men det är de andra 
dagarna – festdagar och bemärkelsedagar,  som vi filmar och fotograferar. 
Hur var det att leva innan det fanns TV, datorer, mobiltelefoner, centralvär-
me? Hur var det att ha dasset ute på gården? Har vi beskrivit det för efter-
kommande? Är de intresserade av att få veta det?

Bilder och berättelser saknas
Hembygdsföreningen är till för att tala om hur det var och är just i Hovman-
torp och Furuby, Gamla föremål har vi gott om i våra samlingar, men bilder 
och berättelser från den sista halvan av nittonhudratalet är det ont om. Har du 
kanske material, som du kan ställa till förfogande? Vi kan kopiera både ljud 
och bild. Hör av dig till någon av Furuby sockens representanter i styrelsen:

Jan-Erik Ingwald, ordf, tel 77 31 56 Börje Arvidsson, tel 77 33 28 
Harald Leandersson, kassör, tel 77 30 45 Ingrid Gustavsson, tel 77 31 22

Te
xt

 H
ar

al
d 

Le
an

de
rs

so
n 

fo
to

 B
irg

itt
a 

Es
tb

er
g

Hembygdsföreningen

Ett finrum i slutet av1800-talet. (Min korg och anteckningsblock borde inte funnits 
med/Birgitta Estberg)

Vardagsrum från 1970-talet.
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Företagare i socknen

Mona J AB
På Fägerstad Prostgård bor Mona Johannesson. Hennes bolag Mona J AB 
arbetar med artistisk verksamhet och med hästar. Mona har alltid tyckt om 
hästar och även andra djur, tror jag, för jag möts av både katter och hun-
dar hemma hos henne. På gården finns ett 20-tal hästar i varierande storlek, 
svenskt halvblod, C- och D-ponnyer samt islandshästar. Hon har fem egna 
hästar varav två är dräktiga och ska föla längre fram i vår. Hon tycker att det 
är bättre med ohanterade hästar än felhanterade. 
– Hästar ska ha respekt för människor, anser hon. Det är lättare att lära rätt 
från början än att ändra på ett felaktigt beteende.

Slutade skolan och blev modell
Mona har arbetat som modell i tio år. Hon var 14 år då hon upptäcktes på 
Gothenburg Horse Show. Två år senare slutade hon skolan, naturbruksgym-
nasiet i Tenhult, för att flytta utomlands och helt satsa på modellyrket. Efter 
ett tag flyttade hon tillbaka till Sverige och hittade, i Fägerstad, en lämplig 
gård för sin längtan och ambition att förverkliga sin dröm att i första hand 
jobba med hästar. 
–Jag jobbar inte längre aktivt för att få nya modelljobb, berättar hon. 
Mona ingår i MIKAs agentur som har bäst renommé i Sverige. Hon har dess-
utom några fasta kunder både i Sverige och utomlands.

Inridning av ponnyer
På anläggningen i Fägerstad finns redan en bred hästverksamhet. Mona har 
två anställda, varav en sköter utbildningen av islandshästarna. Själv jobbar 
hon gärna med ponnyer. 
– Efterfrågan är större när det gäller utbildning av ponnyer än av stora hästar. 
Många vuxna ryttare är för stora för att rida ponnyer, anser Mona. 
Det finns också ett stort ridhus på anläggningen och hon tar emot hästar både 
för inackordering och utbildning. 
– De som har sina hästar här har full tillgång till anläggningen, berättar hon. 
Mona anordnar clinics inom både hoppning, dressyr och körning. Hon arbe-

Mona 
Johannesson 

med en av 
sina hästar.

Text och foto Birgitta Estberg

tar just nu på ett nytt koncept där hon planerar att köpa in hästar för att i sin 
tur hyra ut dem till ryttare, som inte själva kan eller vill äga en häst. Detta är 
bl a tänkt för universitetsstuderade som är här under en kortare tid.
Mona har redan ett drömjobb tycker säkert många, men hennes passion är 
hästar. Modelljobbet ger henne möjlighet att i Fägerstad bygga upp en fan-
tastisk häst- och ridanläggning och att till största delen jobba med hästar.
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Telefonlista
Aidemark Lars-Göran Byv 50 Furulund  77 31 40
Aidemark Lars-Göran Byv 50 Furulund  0730-473 803
Akhtar Alexandra Kårestad Fridasro 0703-971 024
Akhtar Alexandra (Sandra) Kårestad Fridasro 263 90
Andersen Harriet Attsjö Bygget 77 31 76
Andersson Arne Kårev 19 77 32 66
Andersson Britt-Mari o Torsten Västorp Backstugan 0478-413 14
Andersson Camilla Kårev 5 0705-845 629
Andersson Caroline Björkv 7 0730-717 464
Andersson Eva o Jan-Erik Häradsv 13 77 31 84
Andersson Fredrik Byv 44 Stenslund  77 31 08
Andersson Håkan o Catrine Furuby Solhaga 77 32 31
Andersson Joakim Kårev 5 0703-317 069
Andersson Linda Attsjö Högalund 480 43
Andersson Margaret Fägrev 3 A 77 30 24
Andersson Mikael Västorp Dalen 0478-404 38
Andersson Vera Fägrev 5 D 77 30 19
Andreasson Jörgen o Carina Fägrev 17 77 31 64
Appelgren Kjell o Inga Furuby Hanalund 77 31 13
Arfvidsson Björn Fägerstad Myrebroa 0708-984 884
Arfvidsson Karl Johan Furuby Elsro 77 33 80
Arthursson Stig-Göran o Marie Fägerstad Rosten 1 77 31 05
Arvidsson Börje o Karin Kårestad Ekero 77 33 28
Askander Heléne Fägrev 12 77 32 73
Asp Amelie o Torbjörn Häradsv 3 476 76
Asp Daniel Kårev 13B 365 62
Axelsson Lars Fägerstad Norregård 0478-413 26
Bengtsson Anders Byv 35 Kyrkhemmet 0708-856 547
Bengtsson Anna Byv 44 Stenslund   77 31 08
Bengtsson Folke Furuby Ekudden 77 30 38
Bengtsson Kent Furuv 3 366 11
Bengtsson Per Kårev 27 457 46
Berg Holmlund Cicci Kårestad Högstorp 0768-529 329
Bergström Robin Furuby Hanagård 77 33 06
Bertilsson Ove Fägerstad Röagård 0478-404 84

A

B

Riktnr  0470 om inget annat anges.

Status 2012-03-01 Bertilsson Thomas o Louise Häradsv 17 77 31 53
Billberg Ulrica Häradsv 9 74 10 44
Billberg-Hansson Lena Kårev 16 77 33 60
Björfjäll Bo o Ann-Christin Kårev 10 77 32 71
Björkman Ingvar o Ylva Attsjö Lyckanshöjd 77 32 55
Björkman Sjögren Ursula Attsjö Attsjöholm 77 32 85
Björkman Soprani Gisela Furuby Byv 29 Lilläng 77 33 90
Blanc Lillemor o Jonny Furuby Sjöaryd 77 30 32
Blomstrand Tommy  o Josefin Kårestad Gransholm 77 41 23
Boman Gunnar o Anna Västorp Amundsgård 0478-401 17
Borg Marlén Kårev 29 77 30 72
Brorsson Kaiser Arlette Fägrev 11 285 26
Carlson Kurt o Göta Furuby Andersgård 77 31 27
Carlsson Anders Fägrev 3 B 0706-561 656
Carlsson Göthe Kårestad Gamla Skolan 77 30 85
Carlsson Kurt Furuby Andersgård 0705-773 127
Carlsson Kurt Furuby Andersgård 77 31 27
Carlsson Lars Byv 42 77 30 71
Carlsson Leif Kårestad Hansagård 77 31 36
Carlsson Nicklas o Maria Byv 2 Fridebo  77 33 33
Carlsson Stig Kårestad Lilla Hansagård 77 30 02
Carlsson Svante Kårev 4 E 51 02 27
Chevrell Jörgen Kårestad Knutsagård 77 10 85
Christensen Anitta o Kent Björkv 8 77 30 46
Christiansson Mats Fägrev 5 B 0705-797 858
Dahl Sylvia Ekudden 77 30 38
Dahlberg Angelika Kårestad Östgötagård 0702-351 470
Dahlbergs Brunnsborr K Dahlberg Furuby Verkstad 633 23
Davidsson Jern Maria Fägrevägen 10 0703-102 482
Davidsson Jern Maria Fägrevägen 10 77 30 42
Davidsson Kent Idrottv 11 77 91 91
Edin Kristina Kårestad Högstorp 657 79
Edvinsson Helen Ängaholm 77 31 66
Ek Olle o Viola Furuby Jöns Clemensgård 77 31 02
Ekdahl Inger o Staffan Kårev 6 77 31 97
Ekeborgs Tonårshem Furubytorpet Noblen 77 30 64
Ekelöv Monica Fägrev 28 77 32 84
Ekström Anna Byv 24 Stensnäs  76 89 58

C

D

E
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Eliasson Marlene Kårev 33 0704-866 034
Engström Anna Kårestad Knutsfällan 0731-542 404
Engström Jonathan Fägrev 10 77 30 42
Eriksdotter Yvonne Byv 4 Hagaborg  77 33 93
Eriksdotter Yvonne Byv 4 Hagaborg  0707-973 393
Eriksson Conny o Alice Furuby Hanagård 77 32 65
Eriksson Dan o Anne Kårev 8 77 32 62
Eriksson Jan-Olof o Lena Västorp Truvedsgård 0478-416 49
Eriksson Johanna Kårev 13B 365 62
Eriksson Johanna Kårev 13B 0705-730 562
Eriksson Lotta Björkv 14 75 38 39
Eriksson Louise Furuby Änga 0709-380 686
Eriksson Mats o Ingela Byv 6 Dalsborg  77 31 89
Eriksson Thomas Furuby Vilan 77 31 73
Eriksson Thommy Björkv 13 71 14 86
Eriksson Ulf Fägrev 13 77 31 25
Espejo Bernardo Häradsv 4 0733-265 968
Estberg Birgitta Kårestad Södrekvarn 0709-544 233
Estberg Christer o Birgitta Kårestad Södrekvarn 77 32 80
Falk Jörgen o Reidun Kårestad Jörehus 77 31 06
Ferdinandsson Marie o Pär Kårestad Enelyckan 77 21 08
Florfelt Birgit Kårev 4 G 0703-214 570
Fransson Aina Kårestad Karsagård 77 30 09
Fransson Alexander Kårev 13 B 0722-381 062
Fransson Egon o Britt Getingev 5 77 31 12
Fransson Gillis o Lisbeth Furuby Lillegård 77 30 58
Fransson Gunilla o Sigberth Kårestad Hansagård 0705-611 946
Fransson Gunilla o Sigberth Kårestad Hansagård 77 32 35
Fransson Joakim o Brigitte Häradsv 16 77 33 50
Fransson Johan Kårestad Skogsgläntan 77 30 44
Fransson Lennart o Sirkka Kårestad Sandbäcken 77 31 48
Fransson Tonny o Jenny Kårestad Hansagård 77 31 16
Friberg Ann o Danne Björkv 15  77 33 99
Frisk Mona-Liza o Ewert Attsjö Lindeberg 77 31 91
Furuby fritidshem  Svalan 77 33 11
Furuby församlingshem Byv 36  77 30 18
Furuby förskola Svalan Furuby skola 77 33 11
Furuby förskola Tranan Furuby skola 77 33 10

G

F

Riktnr  0470 om inget annat anges.

Furuby idrottsförening Idrottsv 77 30 70
Furuby kyrka Kyrkan 77 32 70
Furuby Redovisningstjänst Björkv 5 0705-573 275
Furuby skola, exp o skolsköterska Idrottsvägen 77 30 68
Furuby skola, fax Furuby skola 77 32 32
Furuby skola, köket Furuby skola 77 32 64
Furuby skola, personalrum Furuby skola 77 30 65
Furuby skola, sjukanmälan Furuby skola 77 30 65
Furuby Återvinningscentral Bergtäktsvägen 77 31 94
Gavestig Curt o Dagmar Kårestad Petersborg 77 30 67
Gottling Cecilia Furuv 9 259 22
Gredemark Tobias o Pernilla Furuv 2 289 58
Grieger Monica Idrottsv 5 77 33 00
Grönlund Raija Västorp Lambritsgård 2 0703-363 476
Gunnarsson David Byv 18 75 25 39
Gunnarsson Mariette Björkv 13 71 14 86
Gunnarsson-Hindström Håkan Furuv 6 77 33 73
Gustafsson  Staffan Kårestad Elvan 0733-687 334
Gustafsson Anette Byv 18 75 25 39
Gustafsson Anita o Kjell Häradsv 6 77 33 22
Gustafsson Catrin Furuby Änga 1 0705-906 055
Gustafsson Elisabeth Idrottsv 11 77 91 91
Gustafsson Ghita  Kårestad Elvan 0735-092 727
Gustafsson Göran Kårestad Skäve 77 33 77
Gustafsson Ingrid Idrottsv 9 77 31 22
Gustafsson Johan Furuby Getingegård 77 30 50
Gustafsson Kennert o Lena Lysteryd Hassleryd 77 33 21
Gustafsson Margit Fägrev 3 G 77 30 05
Gustafsson Sara Kårev 13 A 77 30 88
Gustafsson Torbjörn Kårestad Karsagård 77 30 09
Gustavsson Jan-Olof Attsjö Attsjötorp 77 33 38
Gustavsson Linda Furuv 3 0721-787 880
Gustavsson Linda Furuv 3 366 92
Gustavsson Margit Kårestad Hackagård 77 30 43
Gustavsson Torbjörn Fägerstad Röagård 0478-410 30
Hagberg-Chevrell Lotta Kårestad Knutsagård 77 10 85
Hallberg Ehrner Fredrika o Jonas Holkaryd Ängemarken 77 10 87 
Hallonkrantz Zacharias Kårev 9 0703-455 205

H
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Hamilton Christina Attsjö Södregård 77 33 02
Hamnå Thony Furuv 9 259 22
Hannes Franziska Furuby Hagalund 77 33 75
Hansson Ingemar Furuby Jöns Clemensgård 77 31 01
Hansson Roland Kårev 16 77 33 60
Harning Lars-Åke Fägrev 3 E 74 10 45
Hedberg Pia Fägerstad Prostgård 0478-417 33
Helén Hannicka Furuby Jöns Clemensgård 77 31 01
Helén Josefin Getingev 6 263 13
Helén Robert Attsjö Bygget 0704-644 547
Hellberg Lena Kårestad Åkerslund 77 10 29
Henriksson Ola Björkv 2 0760-273 121
Henriksson Ola Björkv 2 631 21
Hermansson Anne-Marie o Göte Västorp Björkelund  0478-406 39
Hindorf Niklas Kårev 18 0703-423 688
Hindorf Niklas o Angelica Kårev 18 74 10 11
Holm Diana Västorp Lambritsgård 0478-413 15
Holm Mona Kårev 7 B 77 31 98
Holmberg Bo o Gudrun Björkv 5 77 32 75
Holmberg Iris o Leif Hanahall, pa Lenhovda 0474-230 63
Holmgren Valborg Getingev 3 Rosenborg  77 30 39
Holmlund Erik Kårestad Högstorp 1 0707-770 206
Håkansson Annika Kårestad Skogshall 392 24
Håkansson Sten Idrottsv 7 77 30 78
Högberg Frida Kårev 7A 0768-244 632
Högberg Frida Kårev 7 A 0767-932 626
Iburg Agneta Häradsv 2 77 31 21
Ingwald Jan-Erik o Maj-Britt Furuv 7 77 31 56
Ivarsson Bengt-Olof Häradsv 11 77 30 31
Ivarsson Benny o Ronny Fägerstad Gölåsen 77 32 87
Ivarsson Erling o Marie Kårestad Stom 0705-773 134
Ivarsson Erling o Marie Kårestad Stom 77 31 34
Ivarsson Jan-Åke Kårestad Hackagård 0702-213 797
Ivarsson Roger Kårestad Ängaholm 77 33 61
Jakobsson Kurt o Lena Furuby Lillegård 0705-709 533
Jakobsson Kurt o Lena Furuby Lillegård 77 31 42
Jeppson Magnus Attsjö Attsjötorp 2 275 14
Jern Davidsson Maria Fägrev 10 77 30 42

I

J

Riktnr  0470 om inget annat anges.

Joakimsson Kurt o Monica Kårestad Ekbacken 77 31 87
Johannesson Mona Fägerstad Prostgård 0478-417 33
Johansson Anders Kårestad Hallenborg 77 30 51
Johansson Andreas Kårestad Granfällan 77 30 16
Johansson Bert-Gunnar o Barbro Furuv 5 77 31 55
Johansson Britt-Inger Idrottsv 7 77 30 78
Johansson David Furuby Änga 447 29
Johansson Erik Västorp Berget 0478-404 80
Johansson Greger o Iréne Attsjö Torsagård 77 31 23
Johansson Hans o Ann-Marie Trångsgärde 0478-404 95
Johansson Ingrid o Olle Lysteryd Lilla Holma 77 30 63
Johansson Ingrid o Per-Ola Kårestad Knutsagård 77 32 89
Johansson Jan Fägrev 15 77 33 37
Johansson Jörgen Björkv 14 75 38 39
Johansson Leif o Caroline Västorp Nilsgärde 0478-402 41
Johansson Markus Kårestad Östgötagård 447 70
Johansson Mikael Kårestad Hackagård 77 31 19
Johansson Per-Ola Kårev 29 77 30 72
Johansson Peter Idrottsv 5 77 33 00
Johansson Sven-Olof Byv 40 Dalsro  77 31 62
Johansson Tomas Kårev 11A 0706-465 981
Johansson Turbert o Kerstin Getingev 1 77 30 57
Johnsson Siv o Göran Furuby 77 31 24
Jonasson Henrik Byv 10 0733-861 976
Jonasson Henrik Byv 10 835 31
Josefsson Magnus o Anette Västorp Södergård 0478-416 44
Juteström Dan o Charlotte Attsjö Markusgård 77 32 45
Juteström Karlsson Ewa Attsjö Båtsmansgård 77 33 43
Jönsson Kjell Kårestad Åkerslund 77 10 29
Jönsson Susanne Kårestad Björkelund 77 30 22
Kanstrup Anna Kårestad Yggagård 0767-601 421
Karlsson Allan Attsjö Sköntorp 77 32 42
Karlsson Berth o Ritva Haga Byv 22 77 31 70
Karlsson Bo Kårestad Nyahult 0702-800 950
Karlsson Bo o Elsie Kårestad Nyahult 77 10 16
Karlsson Conny Kårestad Fridasro 0703-254 012
Karlsson Conny Kårestad Fridasro 263 90
Karlsson Egon Byv 20 Rosenlund  77 30 74

K
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Karlsson Magnus Attsjö Båtsmansgård 0102-447 605
Karlsson Mia Attsjö Norregård 0705-557 568
Karlsson Patrik Kårev 7A 0734-277 694
Karlsson Patrik o Ann-Sofie Kårestad Björsagård 77 30 35
Karlsson Ritva Byv 22 0702-238374
Karlsson Sixten o Inger Kårestad Källebacke 77 30 00
Karlsson Stefan Attsjö Norregård 0706-524 216
Karlsson Tage Idrottsv 3 77 30 61
Karlsson Terri Kårestad Gummesgård 77 31 65
Karlsson Örjan Kårestad Åbäcken 0702-358 218
Kersting Helmut o Kira Attsjö Nyalund 76 39 32
Kiebler Renée Kårestad Nyadal 0734-271 072
Kimmel Viktoria Attsjö Lindeberg 2 74 10 33
Kiriakidis Nikitas o Ellinor Furuv 12 77 10 20
Kjellson Våge Kårestad Norregård 0705-709 534
Kjellson Våge Kårestad Norregård 77 30 94
Klasander Håkan o Evy Furuby Sjöviksro 77 31 00
Klingborg Kent o Nina Holkaryd 77 10 33
Klüft Camilla Kårestad Granfällan 77 30 16
Klüft Urban Attsjö Jössagård 77 32 00
Klüft Urban Attsjö Jössagård 0705-912 151
Knutsson Alf o Siw Björkv 12 77 30 82
Knutsson Dennis o Lena Furuby Kullagård 77 32 83
Koivisto Katja Attsjö Attsjötorp 2 0733-729 144
Kovac Tomas Kårev 15B 0761-847 678
Kozma Josef o Rozalia Björkv 9 77 33 55
Kristiansson Mats Fägrev 5B 0705-797 858
Krutrök Christopher Furuby Håkansgård 0706-636 470
Krutrök Imbi Furuby Håkansgård 0763-462 036
Kårestad Byalag Kårestugan 77 30 80
Källsand Orvar o Barbro Häradsv 5 77 30 95
Lange Åsa Furuv 8  0703-332 876
Lasson Anne-Marie Kårestad Udden 77 32 77
Leandersson Harald o Christina Byv 34 77 30 45
Leek Britt Kårestad Hallenborg 77 30 51
Lefévre Niklas Kårestad Yggagård 0706-188 102
Lindbladh Emma Lysteryd 77 32 03
Lindell Agneta o Börje Furuby Byv 25 Eriksdahl 77 31 47

L

Riktnr  0470 om inget annat anges.

Lindgren Lisa Furuby Åbo 472 68
Lindström Birgit Byv 8 Furuborg  77 30 52
Lindström Magnus o Gerda Kårestad Knutsagård 77 31 20
Lindström P Bygg AB Attsjö 0706-359 225
Lindström P Bygg AB Attsjö Byestad 77 32 33
Lindström Peter o Mari-Louise Attsjö Byestad 0706-359 225
Lindström Pär o Pernilla Lysteryd Storaryd 77 33 04
Linnertz Inge Kårev 4 D 77 21 00
Ljunggren Elon Kårestad Knutsagård 77 30 92
Ljunggren Kjell o Anita Kårestad Hagfällan 77 32 58
Ljunggren Mats Attsjö Lövängen 77 33 09
Lundell Olle Byv 26 Björkebo  77 30 62
Lundell Per-Ola Byv 38 Dalhem  74 10 70
Lundquist Kristofer Kårestad Högstorp 657 79
Löfqvist Henrik Björkv 7 0702-704 332
Löwall Sara Attsjö Kronogård 77 33 51
Magnusson Fredrik Attsjö Torslund 255 67
Magnusson Jenny Björkv 2 0731-526 266
Magnusson-Qassim Maj-Britt Häradsv 15 77 32 22
Malinen Tom Fägrev 32 77 31 43
Malmkvist Sandra Kårev 21 0704-090 076
Malmström Anna Byv 10 835 31
Malmström Ann-Sofie Fägrev 32 77 31 43
Mangialardo Domenico Furuby Åbo 0705-447 268
Mangialardo Domenico Furuby Åbo 472 68
Mengel Roger Kårestad Trekanten 77 31 96
Muñoz Guillermina Häradsv 4 0722-340 551
Möllerberg Staffan o Kristina Furuv 4 77 30 12
Nahimana Mariam Fägrev 3B 78 03 07
Nanzell Ola Kårev 9A 0703-000 262
Nilsson Anders o Inga-Lill Furuby Byv 1 Björkelund 77 31 31
Nilsson Björn Fägrev 11 285 26
Nilsson Christina  Furuby Elsro 77 33 80
Nilsson Elisabeth Kårestad Hackagård 77 31 19
Nilsson Eva o Tommy Kårev 14  77 31 41
Nilsson Hans o Susanna Kårev 37 77 33 01
Nilsson Ida Furuby Hanagård 77 33 06
Nilsson Lars-Erik Attsjö Södergård 77 33 02

N

M
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Nilsson Maarit Häradsv 11 77 30 31
Nilsson Maria Kårestad Högstorp 0731-820 182
Nilsson Maria Kårestad Högstorp 77 10 31
Nilsson Mats o Susanne Kårestad Solhäll 77 30 77
Nilsson Pernilla Kårev 27 457 46
Nilsson Peter Kårev 23 77 31 92
Nilsson Stefan Attsjö Lindeberg 1 0733-245 020
Nordell Emmie Furuby Getingegård 0730-357 919
Nordström Jennie o Mats Häradsv 7 78 52 11
Nordström Ulla Byv 50 Furulund  77 31 40
Nordström Åke o Inga-Britt Furuby Hanagård 77 31 88
Norlin Anders o Anne Fägerstad Norregård 0478-414 67
Norlin Johan Häradsv 9 74 10 44
Norlin Sven-Harald Fägerstad Lugnet 2 0478-404 63
Nygren Karl-Johan o Frida Byv 16 Tället  53 08 83
Ojansivu Julia Attsjö Bygget 0736-106 086
Ojansivu Usko Attsjö Bygget 77 31 76
Olbrant Ulla o Rickard Furuv 10 463 03
Olsson Gunnar o May Fägrev 8 77 73 64
Olsson Henrik Attsjö Lindeberg 2 74 10 33
Olsson Sven Furuv 8  371 69
Ossiansson Birger o Åsa Fägerstad Markustorp 0706-719 528
Ottosson Ann-Christin o Börje Västorp Ulvagård 0478-400 50
Ottosson Björn o Rose-Marie Kårev 25 77 31 51
Pagden Lynette Furuv 1 0763-468 688
Pagden Nicholas Furuv 1 0703-177 595
Palmqvist Margit o Våge Kårestad Långö 77 33 36
Pastorsexpeditionen Nyg 6, 352 33 Växjö 70 48 20
Paulsson Inez Fägerstad 0478-408 42
Persson Lisbeth Kårevägen 11B 0706-853 479
Petersson Grus o Åkeri Kårestad 0705-833 042
Petersson Grus o Åkeri Kårestad 0705-912 674
Petersson Grus o Åkeri Kårestad 77 30 81
Petersson Jonna Kårestad Nyagärde 74 10 14
Petersson Jonna Kårestad Nyagärde 0706-080 131
Petersson Lennart o Birgitta Kårestad Rosenborg 77 30 40
Prades Max o Suyapa Fägrev 6 77 33 45
Prim-Ljunggren Ann-Britt Attsjö Lövängen 77 33 09
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Quick Krister Häradsv 15 77 32 22
Ragnarsson Anette o Ulf Fägrev 30 77 31 75
Rosell Anders Fägerstad Lugnet 3 0478-422 78
Rosell Mikaela Attsjö Torslund 255 67
Rudberg Rune o Kristina Västorp Lindbo  0478-410 39
Runbert Helén Kårestad Trekanten 77 31 96
Runbert Ulf o Karin Kårestad Gunnarsgård 77 31 38
Runesson Jörgen Kårestad Björsagård 74 10 55
Rydh Ann-Sofie Fägrev 7 77 32 47
Rörkompaniet AB Kårestad Hagfällan 0705-677 210
Rörkompaniet AB Kårestad Hagfällan kont 77 30 90
Schill Tage Kårestad Högstorp 77 10 77
Schönbeck Andreas o Katja Kårev 31 74 10 12
Sellberg Andreas Attsjö Lindeberg 1 0734-451 308
Sigvardsson Jerker Västorp Lambritsgård 0478-413 15
Sigvardsson Jerker Västorp Lambritsgård 0705-641 123
Sigvardsson Set Västorp Lambritsgård 0478-411 23
Sigvardsson Set Västorp Lambritsgård 0708-860 134
Sjöbäck Dan o Lill Kårestad Gummesgård 77 30 56
Sjöbäck Ulla Kårestad Knutsagård 77 30 04
Sjögren Mårten  Furuby Nyagärde 74 10 14
Sjögren Sven-Erik Attsjö Attsjöholm 77 32 85
Sjökvist Göran o Tinh Fägerstad Ekelund 0478-412 19
Sjöman-Nilsson Eva Kårev 23 77 31 92
Sjöö Jonas Furuby Ängaholm 77 31 66
Soprani Olle Furuby Byv 29 Lilläng 77 33 90
Stark Anneli Byv 42 77 30 71
Steen Gösta o Vivi Byv 28 Fridhem  77 31 67
Stenemo Fredrik Häradsv 2 77 31 21
Strand Galia Fägerstad Röagård 0709-557 062
Stråth Helene Attsjö Attsjölyckan 297 14
Stöckemann Beate Fägrev 13 77 31 25
Sundahl Rolf o Ann-Louise Furuby Rosten 77 32 72
Sundqvist Calle Fägrev 12 77 32 73
Svensson Britt-Marie o Kurt-Inge Furuby Prästgård 77 32 01
Svensson Dan Kårestad Skogshall 392 24
Svensson Elisabeth Kårev 19 77 32 66
Svensson Göran o Carina Björkv 17 77 32 69
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Svensson Ingemar o Inger Västorp Södregård 0478-412 47
Svensson Ingmar o Rose-Marie Furuby Hanagård 77 31 09
Svensson Kurt-Inge Furuby Prästgård 77 32 01
Svensson Rasmus Attsjö Moen 0701-490 715
Svensson Åke Fägrev 7 77 32 47
Söderström Christel o Claes Furuby Marielund 77 33 16
Tersmark Mikael Kårevägen 21 0708-734 585
Tersmark Per-Åke o Ann-Marie Björkv 10 77 30 28
Teutsch Astrid Kårev 4 A 77 33 17
Thour Magnus Kårestad Skäve 0703-773 378
Thour Magnus Kårestad Skäve 77 33 78
Thörn Jan o Kerstin Furuby Olsagård 77 32 11
Thörnros Annika Kårestad Ekhamra 287 25
Torkkeli Petri Byv 24 Stensnäs  76 89 58
Wadsworth Ronald o Birgitta Fägerstad Högstorp 77 31 57
Wahlqvist Gösta o Rosa Byv 48 Skogshyddan  77 30 10
Wallin Angela Västorp Dalen 0478-404 38
Warberg Ingela Attsjö Gamla Söderg 77 30 76
Weichert Hansi o Lena Björkv 1 77 33 39
Wendleman Johanna Kårestad Knutsagård 72 44 98
Wennerberg Jonas o Anna Kårestad Sambäcken 77 10 22
Westerberg Sören o Kristina Kårev 4 B 77 33 32
Wheeler Stephen Fägerstad Lugnet 3 0478-422 78
Viberg Sven Fägerstad Skogslund 0702-187 565
Videla Mauro o Johanna Kårestad Knutsfällan 285 01
Wik  Backhof Terés Fägrev 5C 0768-146 405
Wik  Backhof Terés Fägrev 5C 74 10 17
Wilhelmsson Arne o Cecilia Kårestad Nyaled 77 32 63
Wilhelmsson Bo Kårestad Lillegård 0705-773 007
Wilhelmsson Bo Kårestad Lillegård 77 30 07
Wilhelmsson Ulrika Kårestad Björsagård 74 10 55
Willnersson Mikael Kårestad Knutsagård 72 44 98
Virdhedotter Petronella Byv 38 0736-385 078
Wähämäki Ron Kårev 9 B 77 33 31
Wäster Lennart o Anita Kårestad Solgård 77 31 35
Åberg Monica Björkv 11 77 31 45
Ågren Conny Attsjö Attsjölyckan 297 14
Örnström Birgitta Furuby Lyckans Höjd 77 31 04

Furuby, återvinningscentral

Öppet måndag kl 14-19, torsdag kl 14-18, 
Lördagsöppet kl 10-13 följande datum under 2012: 

31 mars, 14 och 28 april, 12 och 19 maj, 2 juni, 18 aug, 
1, 15 och 29 sep, 13 och 27 okt.

 
Telefon 0470-77 31 94 

Vägvisning från ”Furubykrysset” på 25:an

Lokaler att hyra i Furuby socken

Attsjö skola tel 77 32 85
Församlingshemmet tel 0703-184 288

Klubbstugan tel 77 33 31
Kårestugan tel 77 30 51

AFFÄREN I ÅRYD I NY REGI
Den 1:a juni tar Kooperativa Åryd Ekonomisk förening över 
driften av affären i Åryd. Vi kommer att utöka sortimentet av 
matvaror jämfört med idag, det blir även mer ekologiskt och 
närproducerat. Post, spel och apoteksservice kommer att 
förbättras, dessutom kommer vi erbjuda gratis  
hemleverans av varor! 
 
Gå gärna in på www.kooperativaaryd.se 
 

Välkomna! 



60
Kårestadsåns östligaste fåra från Nykvarn nedströms. Foto Birgitta Estberg


